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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente a la sefiora FLORINDA BENITEZ, a pesar de
haberle enviado la respectiva RESPUESTA a la direccién registrada en el requerimiento
ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con N0.516832018.

EL SUSCRITO Héctor Fabio Rodriguez Barrero

Subdirector Local de Integracién Social Suba
HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
1. Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario
2. Larespuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccién es incorrecta ___
La direccion no existe ____
El destinatario desconocido
No hay quien reciba la comunicacion. __ X__
Cambio de domicilio
Otro,

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. SDQS- con
No0.516832018. Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado
al finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificaraki 0, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital
de Integracicén—S?Jbia;, poy et término de cinco (5) dias habiles, hoy 15 de Mayo de 2018 a las
7:00 AM ;

HECTOR FABIQ'RQDRIGUEZ BARRERO
Subdirector Local para la Integracién Social de Suba

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 22 de
Mayo de 20,18 al

4:30 PM.
RW. (M

HECTOR FABIO RODRIGUEZ BARRERO
Subdirector Local para la Integracion Social de Suba

‘Proyectd: Paola Nr‘etoﬁ)
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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente a la sefiora FLORINDA BENITEZ, a pesar de
haberle enviado la respectiva RESPUESTA a la direcciéon registrada en el requerimiento
ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No.516832018.

EL SUSCRITO Héctor Fabio Rodriguez Barrero

Subdirector Local de Integracién Social Suba
HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
1. Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario
2. Larespuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porgue la direccién es incorrecta
La direccién no existe
El destinatario desconocido _____
No hay quien reciba la comunicacion. ___ X__
Cambio de domicilio
Otro, ___

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. SDQS- con
No.516832018. Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado
al finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar ak 0, se fija el presente Aviso en un lugar publico de |la Secretaria Distrital
de lntegracm/m'aycy término de cinco (5) dias habiles, hoy 15 de Mayo de 2018 a las

7:00 AM

HECTOR FABIQ/RADRIGUEZ BARRERO
Subdirector Local para la Integracion Social de Suba

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 22 de
Mayo de 20,18 a I§ 4:30 PM.

HECTOR FABIO RODRIGUEZ BARRERO

Subdirector Local para la Integracion Social de Suba

'Proyecto: Paola Nr’el‘am)
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Dest-1400000: EUBCIIRECD‘DN LOCAL ENGATIVA

Ong:5UBDIRECCION LOC,

Azun:sOUCITUD

Foeha: 00/03/2018 08:04 AM Fuk1 Anx:5

P Rad: INT-12873 RpA:ANT-8514
ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.
SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL
FOR-BS-046
MEMORANDO

Codigo 12330

Si requiere respuesta

Referencia: Respuesta Requerimiento No. 516832018 — Radicado ENT: 8514 del 26/02/2018
Radicado Personeria Lo_cal de Suba - Sinproc No. 460083

PARA: Dr. Fernando Mantilla Ortiz
Subdirector Local para la Integracion Social de Engativa

DE: Subdirector Local para la Integracién Social de Suba

ASUNTO: Traslado Solicitud

Respetado Doctor, reciba un cerdial saludo:

De manera atenta me permito comunicarle que la Subdireccién Local para la Integracion Social de
Suba recibi6 por parte de la Personeria Local de Suba solicitud de la sefiora Florinda Benitez, en
representacion de la sefiora Ana Rita Carvajal identificada con C.C No. 20.159.724, para quien se
solicita intervencion por parte de esta entidad. Al realizar verificacion de la direccion, se identifica que
esta corresponde a la localidad de Engativa, por lo anterior, se traslada esta solicitud a su despacho

con el fin de bri/nﬁaf-uﬁa
-
Atentamen%é‘f_ i —

HECTOR FABIO R DR!GUEZ BARRERO
Subdirector Kocal p/ara Iéintegracbn Social de Suba
Correo eie&@mco. hfrodriguez@sdis.gov.co

Copia:
92 — 78. Teléfono: 3820450.

la peticionaria.

S0Is

Dast:PEREONER|A LOCAL SUBA
OrigsBUBDIREGCION LOCAL SURBA

Agun:sollcITUD
Fucha: 0d/03/2018 oBiod AM

Fuli1 Anx:s

Rad: 8AL-21850 CCD:INT-12873

SDIs

bmimwnm BEN|TEZ
Ong:BUBDIREGCION ’_OGAL BUBRA

Azun:soUciTun
Fueha: 08/03/2018 oB:o4 AM

Fuki Ames

Rad: SAL-21850 CCD:NT-12873

Personeria Local de Suba. Doctor Leonardo Sanmlguel Roldan. Personero Local de Suba. Calle 146 C #

Sefiora Florinda Benitez. Calle 86 # 95 D- 66 Ap. 209. Codigo Postal: 111021, Teléfono: 3213218144

Proyectd: Blanca Nydia Flérez. Profesional 219-09 Proyecto 1099 SLIS Suba.ﬁﬂfo
Revisd: Mayerly Morales Chaparro — Lider Proyecto 1099 SLIS Suba g A

Aprobo: Héctor Fabio Rodriguez Barrero — Subdirector Local Suba

AYUDF*
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requeril
| ion de er tas SDQS, con el nimero de requerimiento para ¢
recibida la pr te comuni 5n y contara con 90 dias para diligencia
Grac

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracion Social

Teléfono: 3 27 97 97

www.integracionsocial.gov.co

Cadigo postal: 110311
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